АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017 № 37                                                                                           с. Волчиха

Об установлении базового размера платы за наем жилого помещения
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 27.01.2017 № 30 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить базовый размер платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в размере 41,67 рублей за 1 кв.м жилой площади помещения.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и  применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества Артюшкину Е.В.
И.о. главы района                                                                               С.Н. Вишник